SUMÁRIO

__________________________________________________________________________

ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA  ------------------------------------------------------------------------------ 02

EXPEDIENTE

Órgão Oficial do Município de Aramina, criado pela Lei Municipal Nº 1468 de 19 de Janeiro de 2018

e Regulamentado pelo Decreto Municipal Nº 2466 de 22 de Janeiro de 2018.

Rua Dr. Bráulio Andrade Junqueira, 795 – Centro – Tel: 16 3752-7001 – PABX: 16 3752-7000

Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Secretaria Municipal de Governo.

Diário Oficial de Aramina – Nº 63, quarta - feira -  04 de setembro  de  2019.                                                       2

ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA

PORTARIA 3304

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES, Prefeitura Municipal de Aramina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o artigo 68, inciso VI

da L.O.M., DE 05/ABR/1990;

RESOLVE

Artigo 1º) Fica nomeada a partir desta data a Sra. CAROLINE LISBOA DA SILVA,

aprovado no Concurso Público 001/2017, em 4º lugar, brasileira, inscrito no RG sob o nº

48.943.830-1 SSP/SP e portadora do CPF sob nº 417.231.018-42, para exercer o cargo de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

Artigo 2º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Aramina, em 02  de setembro de 2019.

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES

Prefeita Municipal

PORTARIA 3305

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

PORTARIA

Diário Oficial de Aramina – Nº 63, quarta - feira -  04 de setembro  de  2019.                                                       3

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES, Prefeitura Municipal de Aramina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o artigo 68, inciso VI

da L.O.M., DE 05/ABR/1990;

RESOLVE

Artigo 1º) Fica exonerada, a pedido, a partir desta data, a Sra. ANGÉLICA APARECIDA

CUIABANO SILVA, portadora do RG nº 27.623.094-2 SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº

172.227.958-39, do cargo  público de ASSESSOR.

Artigo 2º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Aramina, em 02 de setembro de 2019.

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES

Prefeita Municipal

PORTARIA 3306

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES, Prefeitura Municipal de Aramina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o artigo 68, inciso VI

da L.O.M., DE 05/ABR/1990;

RESOLVE

Artigo 1º) Fica nomeada a partir desta data a Sra. GABRIELLA PERIM MORETE, aprovado

no Concurso Público 001/2017, em 4º lugar, brasileira, inscrito no RG sob o nº 37.374.920-X

SSP/SP e portadora do CPF sob nº 426.153.538-61, para exercer o cargo de ATENDENTE.

Artigo 2º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Diário Oficial de Aramina – Nº 63, quarta - feira -  04 de setembro  de  2019.                                                       4

Prefeitura Municipal de Aramina, em 03  de setembro de 2019.

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES

Prefeita Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 28/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

O Município de Aramina - Estado de São Paulo, por intermédio da Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES, no uso de suas

atribuições legais e considerando o resultado final do Concurso Público, HOMOLOGADO no

último dia 22/02/2018 - Diário Oficial de Aramina 007/22-08-2018, CONVOCA o candidato

relacionado abaixo, para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal, no prazo máximo e improrrogável de 05 (cinco) dias, contados da data

de publicação deste, para dar início ao processo de admissão na função escolhida,

atendendo os requisitos descritos no Edital de Concurso Público.

ATENDENTE
4º GABRIELLA PERIM MORETE

Aramina, 03 de setembro de 2019.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2019-09-04T16:23:40-0300
	MUNICIPIO DE ARAMINA:45323474000102